di protezione da caduta massi finalizzata al riuso del nucleo abitativo sottostante il costone in C.da 

Giagaffe rnell ambito dei lavori di consolidamento dei costoni rocciosi di Montagna Longa in zona R4- 

lato Nord” - Codice ReNDiS 19IR976/G1- Codice Caronte SI_ 17656, il pagamento dell’importo di € 

'106.811,88 (centoseimilaottocentoundici/88), di cui alla fattura n. FATTPA 1_25 del 25/03/2025 (SDI 

14314681036), emessa dall’operatore economico “CONSORES S.r.l.” (C.F./P.IVA [IT04633930823), 

relativo al pagamento del SAL n. 2 ed ultimo a tutto il 05/03/2025, da liquidare alla stessa con mandato -

[...]

diretto sul conto corrente bancaric indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I’importo di 

€ 23.498,61 (ventitremilaquattrocentonovantotto/61) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 

-art. 12, 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 130.310,49, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 683 del 13/04/2023 e ss.mm.ii. (voce A.l Lavori € 101.590,09 -